

327	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
328	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
329	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
330	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	МБДОУ «Детский сад №2 комбинированного вида» с.Зеленец																						
331	Медицинская сестра Слудский фельдшерско-акушерский пункт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
332	Медицинская сестра участковая Фельдшерско-акушерский пункт д.Малая Слуда	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
333	Фельдшер Общепольничный медицинский персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
334	Дежурный врач-специалист Психиатрический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
335	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
336	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения
(должность)

(подпись)

Гусева Елена Витальевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам
(должность)

(подпись)

Лапшин Денис Владимирович
(Ф.И.О.)

(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Павлова Татьяна Дмитриевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Моцная Эльвира Ионо
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Турышева Нина Алексеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Кузьмина Елена Андреевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Юриисконсульт
(должность)

(подпись)

Макарова Мария Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3180

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лапшина Татьяна Михайловна
(Ф.И.О.)

(дата)

23.07.2018